



## افتتاح بخشهای دیالیز و LDR بیمارستان امیرالمومنین (ع) شهرستان چارویماق

مراسم افتتاح بخشهای دیالیز و LDR چارویماق در بیمارستان امیرالمومنین (ع) این شهرستان برگزار گردید

مراسم افتتاح بخشهای دیالیز و LDR بیمارستان امیرالمومنین (ع) شهرستان چارویماق در این بیمارستان انجام شد به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، پنجشنبه 98/02/12 مراسم افتتاح بخشهای دیالیز و LDR بیمارستان امیرالمومنین (ع) شهرستان چارویماق با حضور دکتر محمدحسین صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نماینده شهرستان چارویماق در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان، بخشداران بخش مرکزی و شادیان و نیز جمعی از مسئولین شهرستانی و کارکنان شبکه بهداشت و درمان این شهرستان در محل بیمارستان امیر المومنین (ع) شهرستان چارویماق برگزار گردید. در این مراسم مهندس عقیل نوروزی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چارویماق با خیر مقدم گوئی به میهمانان، ضمن گزارش اجمالی از عملکرد بیمارستان و تقدیر ویژه از توجهات رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: بخش دیالیز این بیمارستان با زیربنای 240 مترمربع و اعتبار بالغ بر 2 میلیارد تومان احداث و تجهیز شده که دارای 4 دستگاه دیالیز با 4 تخت آماده ارائه خدمات همزمان میباشد ضمناً بخش LDR (بخش تسهیلات زایمانی) در زیربنای 270 مترمربع و با اعتبار بالغ بر 500.000.000 تومان نوسازی و تجهیز شده است.

در ادامه نماینده شهرستان چارویماق در مجلس شورای اسلامی و فرماندار این شهرستان ضمن تقدیر از خدمات و توجه خاص ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز به شهرستان چارویماق در حوزه بهداشت و درمان خواستار امکانات بیشتر در این حوزه برای شهرستان گردیدند.

دکتر صومی نیز ضمن ابراز خرسندی خود از حضور در شهرستان چارویماق و قدردانی از مجموعه کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان با اشاره به اینکه در بیمارستان جدید چارویماق مکانی برای بخش دیالیز در نظر گرفته نشده بود، اظهار داشت: راه اندازی این بخش مطالبه مردمی شهرستان بود که خوشبختانه امروز محقق گردید. وی افزود انشالله در رسیدن به سلامت و سعادت و خدمت رسانی جامع به آحاد مردم شهرستان چارویماق گام های استوار برداریم.

پس از اتمام مراسم و با حضور در محل بخش های دیالیز و LDR بیمارستان امیر المومنین (ع) شهرستان چارویماق، این بخش ها توسط رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز افتتاح گردید.





















